ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«2» августа  2014 года                                                                          № 98/785

п. Новонукутский

О регистрации Иринцеева Василия Владимировича кандидатом

в депутаты Думы муниципального образования «Нукутский район» шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1
         Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Иринцеева Василия Владимировича кандидатом в депутаты Думы муниципального образования «Нукутский район» шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 требованиям Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон) и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктом 11 статьи 33, частью 1 статьи 62 указанного Закона, решением Нукутской территориальной избирательной комиссии от 23 июня 2014 года № 92/753 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 по выборам депутатов Думы муниципального образования «Нукутский район» шестого созыва 14 сентября 2014 года на Нукутскую территориальную избирательную комиссию», Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы муниципального образования «Нукутский район» шестого созыва Иринцеева Василия Владимировича по многомандатному избирательному округу № 1, 30 августа 1961 года рождения, тренера-преподавателя МБОУ ДОД «Нукутская ДЮСШ», депутата Думы муниципального образования «Нукутский район» пятого созыва  на непостоянной основе, проживающего Иркутская область, Нукутский район, с. Закулей, выдвинутого избирательным объединением – Иркутское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  «2» августа  2014  года  в  13 часов 25 минут.

         2. Выдать Иринцееву Василию Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.

         3. Направить копию решения в районную газету «Свет Октября» и разместить на Интернет-странице Нукутской территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации муниципального образования «Нукутский район».

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Нукутской ТИК Р.Х. Выборову.

         Председатель комиссии                                                   А.С. Ланцова

         Секретарь комиссии                                                          Р.Х. Выборова